

SGT Invest ApS
CVR-nr. 27926703
Plantagevej 85
5462 Morud

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Sten Grove Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGT Invest ApS
Plantagevej 85
5462 Morud

CVR-nr.: 27926703

Hjemsted: Nordfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Sten Grove Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investere i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(8.750)
Driftsresultat		(8.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.098	40.169
Andre finansielle indtægter	1	13.300	5.605
Andre finansielle omkostninger		(8.410)	(8.034)
Årets resultat		<u>101.238</u>	<u>28.990</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.098	40.169
Overført resultat		(3.860)	(11.179)
		<u>101.238</u>	<u>28.990</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		984.354	879.256
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>984.354</u>	<u>879.256</u>
Anlægsaktiver		<u>984.354</u>	<u>879.256</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		149.112	141.412
Tilgodehavender		<u>149.112</u>	<u>141.412</u>
Likvide beholdninger		<u>4.729</u>	<u>3.222</u>
Omsætningsaktiver		<u>153.841</u>	<u>144.634</u>
Aktiver		<u><u>1.138.195</u></u>	<u><u>1.023.890</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		784.354	679.256
Overført overskud eller underskud		20.743	24.603
Egenkapital		<u>930.097</u>	<u>828.859</u>
Anden gæld		208.098	195.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.098</u>	<u>195.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.098</u>	<u>195.031</u>
Passiver		<u><u>1.138.195</u></u>	<u><u>1.023.890</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	679.256	24.603	828.859
Årets resultat	0	105.098	(3.860)	101.238
Egenkapital ultimo	125.000	784.354	20.743	930.097

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.300	5.600
	<u>13.300</u>	<u>5.605</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>
Opskrivninger primo		679.256
Andel af årets resultat		105.098
Opskrivninger ultimo		<u>784.354</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>984.354</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Ejendomsanpartsselskabet af 30. september 2004	Aarhus	ApS
		10,00